МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«       » 2021 г. №

г. Ростов-на-Дону

О курсовых проектах обучающихся Академии биологии и биотехнологии
ЮФУ очной формы обучения

            В соответствии с представленными основаниями п р и к а з ы в а ю :
1.  Утвердить  темы  курсовых  проектов  и  назначить  руководителей  проектов

обучающихся  по  направлению  подготовки  44.04.01  -  Педагогическое  образование
(магистратура,  бюджет)  1  курса  очной  формы  обучения  Академии  биологии  и
биотехнологии ЮФУ:
№
п/п Фамилия Имя Отчество Тема Руководитель

проекта

 1.
Бабаназаров Джейхун,
гражданин
ТУРКМЕНИИ

Формирование культуры здорового
образа жизни в школьном
биологическом образовании

кандидат
педагогических
наук, доцент
кафедры теории и
методики
биологического
образования
Романова О. В.

 2.
Маметкулыев Вепа,
гражданин
ТУРКМЕНИИ

Разработка модели урока биологии с
использованием игровых технологий
в обучении биологии

кандидат
педагогических
наук, заведующий
кафедрой теории и
методики
биологического
образования
Мирнова М. Н.

 3. Манми Барка,
гражданин ЧАДА

Проектирование и моделирование
исследовательской деятельности
школьников на экскурсии в природу

кандидат
педагогических
наук, заведующий
кафедрой теории и
методики
биологического
образования
Мирнова М. Н.

АБ_1_пр3531

 4.

Мередов Чарыберди
Хакбердиевич,
гражданин
ТУРКМЕНИИ

Роль химических задач разного типа в
достижении образовательных
результатов в основной школе

кандидат
химических наук,
доцент кафедры
теории и методики
биологического
образования
Краснова О. М.

 5.
Почечуева Елена
Сергеевна, гражданка
Украины

Интеграция информационных
технологий в систему внеурочной
деятельности по биологии

кандидат
химических наук,
доцент кафедры
теории и методики
биологического
образования
Краснова О. М.

 6.

Розыев Керим
Довлетгелдиевич,
гражданин
ТУРКМЕНИИ

Внеурочная деятельность в старшей
школе на примере организации клуба
«Юный биолог»

кандидат наук,
старший
преподаватель
кафедры теории и
методики
биологического
образования
Севостьянова М.
В.

Директор Академии биологии и
биотехнологии ЮФУ К. Ш. Казеев

2

АБ_1_пр3531

ВИЗЫ:

3

АБ_1_пр3531